Pod Bagdadem jeszcze
sterczą jakieś olbrzymie gruzy starego grodu, które już od
lat tysiąca rozsypały się w zwaliska, od lat tysiąca po
kruszyły się jego ciosy, głazy twarde; lecz pałacowe belki
stare z tego dębu wyciosane, leżą na tych gruzach tak zdro
we, jakby je wczoraj przyniesiono z puszczy.

>) Dwie stopy idzie na jeden łokieć.

w D rukarni J . Jaw orskiego.— Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.— D nia 3 (15) Marca 1865 r.